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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                  Tiranë, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

06.05.2026 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE)  “Premium Service Albania” shpk me NUIS M31913025C 

dhe Adresë:Tirane Tirane Rruga Selite e vjeter, Prane Kopshtit Botanik, ndertesa 6, Hyrja G-11, 

ZK 3292, Nr pasurie 118/73-G23, Vol 59, Fq 27. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-82423-04-17-2026 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje e gazrave teknikë (gaz argon, gaz acetilen, azot i 

lëngshëm) dhe akull të thatë për nevoja laboratorike të Institutit të Shëndetit Publik (ISHP)”, për 

vitin 2026, me Fond limit: 3,434,566,504 (tre milion e katërqind e tridhjetë e katër mijë e pesëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë pesëqind e katër) lekë  pa TVSH,  

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit ___________________________ 

http://www.obp.al/
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1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, [Data] 

[Numri]___________________________ 

 

Shënim: Bazuar në nenin 96(2), gërma “b” e ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar, në këtë procedurë prokurimi nuk zbatohet periudha e pritjes. Në këto kushte 

vijohet me publikimin e formularit të njoftimit të operatorëve ekonomikë të suksesshëm në 

marrëveshjen kuadër, në përfundim të afateve të ankimit. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.”Premium Service Albania” shpk                                               NUIS M31913025C 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 3,405,400 (tre milionë e 

katërqind e pesë mijë e  katërqind) lekë pa TVSH. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: N/A 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.”Premium Service Albania “ shpk                                                NUIS M31913025C 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

http://www.obp.al/
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Vlera/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave 3,405,400 (tre milionë e 

katërqind e pesë mijë e  katërqind) lekë pa TVSH. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a, me adresë: 

Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë), brenda 5 (pesë) 

ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

PO €  JO X 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

Shënim: Bazuar në nenin 96(2), gërma “b” e ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar, në këtë procedurë prokurimi nuk zbatohet periudha e pritjes. Në këto kushte 

vijohet me publikimin e formularit të njoftimit të operatorëve ekonomikë të suksesshëm në 

marrëveshjen kuadër, në përfundim të afateve të ankimit. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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